
Japonijos studijų kelionė spaudos ir pakuočių gamybos įmonėms 

2016 balandis 

Programos struktūra 

 

I dalis:  

 2 dienų teorinis ir praktinis seminaras apie Lean sistemą MIC-J mokymo 

centre (Management Innovation Center – Japan). 

 Įmonių (Toyotos tiekėjų) lankymas. 

II dalis 

 3 dienų patirties studija ir verslo misija su Toppan Print korporacija. 

III dalis (kultūrinė) 

 Garsių Japonijos kultūros objektų lankymas. 
 

Detalesnė programa sekančiame puslapyje 



Detalesnis programos aprašymas 
 

I dalis:  
2 dienų teorinis ir praktinis seminaras apie Lean sistemą (TPS- Toyota Production System) 

MIC-J (Management innovation Center – Japan), Kakamigahara, Nagoya prefektūra 
Teorinės temos 

TPS pagrindai 
Standartizuotas darbas 

Praktinė dalis 
Simuliacinės pratybos 
Įmonių (Toyotos tiekėjų) lankymas; bus lankomos 2 gamyklos iš šio sąrašo: Gifu 

Shatai, Kameyama Ironworks, Suzaki, Asahi Jidoshya. 
 
II dalis 

3 dienų patirties studija ir verslo misija su Toppan Print korporacija; esminiai šios dalies ele-
mentai: 

Toppan Print spaudos technologijų muziejaus lankymas, Tokyo 
Susitikimas su Toppan Print vadovybės atstovais ir diskusija apie galimus bendrus in-

teresus tarp Toppan Print grupės įmonių ir vizituojančių Lietuvos įmonių 
Susitikimo ir diskusijos idėjinė platforma: bendrų verslo vystymo interesų paieš-

ka tarp Toppan Print, kaip pažangių technologijų turėtojo ir Lietuvos įmonių, 
kaip 450 vartotojų turinčios ES rinkos žaidėjų 

Toppan Print.grupės įmonių lankymas – įmonės bus parinktos, atsižvelgiant į vizituo-
jančios grupės įmonių veiklos profilius. Orientacinis lankomų įmonių skaičius – 3. 

 
III dalis (kultūrinė) 

Garsių Japonijos kultūros objektų lankymas - preliminariai, tai būtų žymios kultūrinės ir istori-
nės vietos Kyoto mieste. Galutinis jų sąrašas priklausys nuo II programos dalyje lankomų 
įmonių geografinės lokacijos. 

 
Vakarinis laikas bus skiriamas susipažinimui su turtingu Japonijos kulinariniu paveldu, neforma-
liam bendravimui su kai kurių lankytų įmonių atstovais, pramogoms. 
 

TOPPAN VIRTUAL REALITY 


